
UCHWAŁA NR VIII/55/2024 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady, stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 2. Ustala się miesięczne stawki zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady, 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym: 

1) 3,00 zł miesięcznie od osoby, dla nieruchomości zamieszkałych przez 1 do 3 osób, 

2) 12,00 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego, dla nieruchomości zamieszkałych przez więcej niż 3 osoby. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/82/2019 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2019 r. 
poz. 7552). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Maciej Hawryluk 

 

Id: 9A9AEDFF-955E-4A92-950E-3B88CBE84D99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY GMINY BIAŁA PODLASKA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-26T15:31:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




